EDITAL DTO/IT 1/2025

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA
NO CURSO DE DIREITO DO CÂMPUS ITATIBA
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Curso de Direito do Câmpus
Itatiba da Universidade São Francisco – USF, no
uso de suas atribuições e considerando o Edital
DTO/IT 10/2024, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do processo seletivo para vaga de monitor para o

curso de Direito do Câmpus Itatiba da Universidade São Francisco – USF:

Estudante RA Componente Curricular DIA DA SEMANA

Ana Julia Eugenio Canuto 202210079
GR03931– Direito Penal: Teoria

Da Pena e Ação Penal
2.ª feira

18h30 às 19h

Brenda Carla Sousa Breves 202300185
GR03935 – Direito Penal: Parte

Especial
3.ª feira

18h às 18h40

José Milton Alves de Moraes 202302580
GR03935 – Direito Penal: Parte

Especial
3.ª feira

18h às 18h40

Kleberson dos Santos Bispo 202218244
GR03931– Direito Penal: Teoria

Da Pena e Ação Penal
2.ª feira

18h30 às 19h

Kleberson dos Santos Bispo 202218244
GR04842– Teoria e Prática

Processual
5.ª feira

18h às 19h

Art. 2.º A monitoria será realizada de forma presencial.

Art. 3.º  Não houve candidatos inscritos para o componente curricular Ética Profissional e Análise

de Casos oferecido no Edital DTO/IT 10/2024.

Art. 4.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, SP, 27 de março de 2025.

Luís Henrique Bortolai
Coordenador

		2025-03-28T19:33:43+0000